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ONGORUE 
CONCORDE er et administrativt program i en klasse helt for sig selv. Med CON- 
CORDE kommer De i besiddelse af et professionelt styringsværktøj, der giver Dem overblik 
samt letter Deres planlægning. De kan til enhver tid opnå en nøjagtig status over Deres 
virksomhed. CONCORDE letter den daglige administration og giver mulighed for præcis 
registrering og styring. Med en udgave i både enkelt- og flerbruger, dækker CONCORDE 
behovet i næsten alle danske virksomheder. 

CONCORDE er udviklet med den nyeste teknologi og arbejder efter de nyeste 
principper med »rullegardiner« samt fri hop fra program til program. CONCORDE er 
udviklet af folk med mange års erfaring indenfor brugervenligt og fleksibelt software til 
danske virksomheder, og resultatet er intet mindre end et epokegørende program som 
giver Dem en løsning, der rækker mange år ud i fremtiden. 

CONCORDE er opbygget i moduler, som De kan sammensætte efter Deres behov. 
Enhver kombination kan altid udvides med flere moduler. 

CONCORDE har fuld integration hvilket vil sige at posteringer og andre oplysninger 
overføres imellem moduler. Dobbeltarbejde undgås og alle bevægelser i virksomheden 
kan følges nøjagtigt. Udskrifter i form af oversigter, rapporter og saldobalancer vil altid 
kunne give Dem et indblik i virksomhedens situation og i fremtiden. 

CONCORDE er brugervenlig helt til fingerspidserne 

CONCORDE er brugervenlig helt til fingerspidserne med indbygget manual og 
hjælpetekster til hvert programpunkt. Fortrolige oplysninger sikres med password. En ind- 
bygget lommeregner kan hentes frem på skærmen, hvor udregninger og kalkulationer 
kan foretages, hvorefter resultatet kan overføres til Deres indtastningsskema. Ved brug af 
rullegardiner, vinduer, farver og hjælpetekster vejledes De sikkert overalt i systemet. De kan 
altid finde svar på Deres spørgsmål ved hjælp af programmets indbyggede hjælpetekster. 

Sikkerhed er overalt prioriteret højt. Fremkommer der en ubalance i det daglige 
bogholderi, alarmeres De, og fejlen kan rettes. Er der en fejl ved printeren, oplyses dette, 
og fejlen kan rettes. Overalt i programmet kan De hente en manual frem på skærmen, der 
vejleder om funktionen, De er i gang med at bruge. Manualen kan frit gennembladres. 

CONCORDE har indbygget rapportgenerator 

CONCORDE har en indbygget rapportgenerator, så De frit kan opbygge Deres 
egne lister og rapporter. Via rapportgeneratorens udskriftsdesign kan De få opfyldt ethvert 
behov for oversigter, statistikker og lister. Rapportgeneratoren følger med uanset hvilken 
konfiguration af CONCORDE, De måtte anskaffe. Vilkårlige oplysninger kan fremvises på 
skærm og udskrift. Virksomhedens regnskabstal, fordelingstal, budgetter og udviklingsten- 
denser vises i en perfekt overskuelighed, som kan forevises for kollegaer, bank, revisor og 

lignende. 

CONCORDE giver et bedre overblik, og De kan rulle og udskrive vilkårlige oplys- 
ninger på skærmen, uanset hvor De måtte befinde Dem i Deres daglige arbejde. CON-



CORDE har en speciel! mulighed for at automatisere trivielle arbejdsfunktioner. En »bånd- 
optager« kan aktiveres, som optager alle Deres indtastninger. »Optagelsen« kan af- 
pilles når som helst, hvorved de indtastede arbejdsfunktioner udføres. wn

 

CONCORDE øver med sin nytænkning mulighed for at springe fra modul til modul 
-— uden først af afslufie Deres igangværende funktion. Ved fakturering/ordreindtastning 
kan De springe direkte i lagerstyringen hvor et varenummer oprettes, returnere til fakture- 
ring/ordreindtastning ved tryk på een tast, og endelig udfakturere den nyoprettede vare. 
På samme måde kan De i bogholderiet oprette en ny konto og umiddelbart efter postere 
på denne. De kan frit springe fra punkt til punkt, mellem udskrift og forespørgsel og mel- 
lem programmerne. CONCORDE giver med andre ord ingen begrænsninger i det daglige 
arbejde. Fra det ene øjeblik til det andet kan De skifte job, uanset hvor i programmet De 
befinder Dem. 

CONCORDE overfører let data til og fra andre programmer via den indbyggede 
ud- og indlæsning af kommafiler i alle moduler. Design af kommafiler er 100% frit, så De 
kan eksempelvis overføre debitorer og lagervarer til og fra andre programmer. 

CONCORDE er et flerbruger-system 

CONCORDE er et flerbruger-system, som tillader at flere benytter programmet på 
samme tid fra flere terminaler. CONCORDE holder selv styr på indtastningerne, og kon- 
trollerer at brugerne ikke ødelægger kollegaernes informationer. Hver bruger kan tildeles 
eget password med adgang til separate dele af programmet. HVERT menupunkt i CON- 
CORDE kan spærres for den enkelte bruger. CONCORDE tilbyder maksimal sikkerhed 
og fortrolighed. CONCORDE fungerer som flerbruger via netværk eller med Concurrent 
som operativsystem (er De i tvivl om disse begreber, kan De kontakte Deres forhandler). 
Med hensyn til netværk er De frit stillet, såfremt det understøttes af DOS V3.1. 

Bemærk at CONCORDE også kan fås i revisorudgave til bogføring for flere firmaer. 

TEKNISKE SPECIFIKATIONER: 

Netværk til flerbruger skal understøttes af DOS V3.1 eller nyere version. 

Intern hukommelse: Mindst 256Kb RAM. 
Ekstern lager: Harddisk 
Operativsystem: MS-DOS, Concurrent DOS, Concurrent CPM. 

Skærm: Farveskærm eller monocrom.
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Side: 8 Indtast i kassekladde 

I kassekladden indtastes alle bilag. Der er fra 
8 - 3 kassekladder at vælge inellen. For en or— 
dens skyld, bør hver bruger tildeles hver sin 
kassekladde. 
Du kan posteres på finans-, debitor- og kredi- 
torkonti. Posteringsarten angives i feltet type. 
Ved KONTO kan du indtaste navnet. 

Hver posteringslinie afsluttes ned [=] 

Afsluttes linien ikke ned denne funktionstast, 
kan der på nederste linie angives følgende: 

0  posteringens valuta. 

9  nmodbilaget hvis du anvender åbenpost. 
0  benærkninger ved rentebilag eller lign. 
o  betalingsdage ved postering på debitor” 

kreditor 

Bilagets dato 
il 

CONCORDE Kontoplan Finans 31.12.86 3338 

KONTO NAVN TYPE AF MO NI FRA KO 

CONCORDE Dato: 31.12.86 Side: 
Kontoplan Finans 

KONTO NAVN NI FRA KO 

108 == OMSÆTNING xx 
105 Salg Jern 
118 Varesalg møbler 
120 Varesalg lamper 
123 NY KONTO 

150 OMSÆTNING IALT 

388 Diverse gebyr 
318 Diverse rabatter 
488 Kontorholå 
998 RESULTAT 

8 
VÆR) 
28 
28 
8 8 
8 8 
DAN 
18 
i 8 
8 8 
da 8 
8 8 
8 8 
Ba 8 

ESC = Stop +£ > 

Hovedmenuen. Hovedmenuen 
viser det totale menuvalg i CON- 
CORDE. Der kan frit vælges mel- 

lem de enkelte punkter. 

Manudl. Overalt kan der hentes 
hjælp via den indbyggede ma- 
nual, som altid slår op på den rig- 

fige side. Siderne kan frit gennem- 
bladres for yderligere svar. 

Udskrift. Alle udskrifter kan fås 
på skærm og printer. Er listen bre- 
dere end skærmvidden, kan den 

rulles sidelæns. En vilkårlig periode 

kan frit afgrænses.



Finans 

CONCORDE Finans giver Dem overblik og tryghed i Deres bogholderi. Det daglige 
arbejde kan løbende indtastes, og De kan udskrive balancer og momsrapporter så tit De 
ønsker. Virksomhedens situation kan altid konstateres, og tallene vises i overskuelige 
udskrifter. Resultaterne kan sammenlignes med budgettet eller tallene fra sidste år, hvorved 
De får et præcist overblik over virksomhedens øjeblikkelige status. 

I CONCORDE Finans kan De opbygge Deres administrationssystem, som det passer sig 
bedst i Deres situation. Kontoplanen kan inddeles i afdelinger og med alle sammentæl- 
linger, så De kan få udregnet vilkårlige sumtotaler, der måtte ønskes. Regnskaber kan 
opstilles i regnskabet. Omkostnings- og indtægtsgrupper kan samles for sig og sammenlig- 
nes med budgetterne. Til brug for hurtig og let indtastning af kontoplanen, kan De benytte 
en »standard-konto«, der bruges som udgangspunkt når nye konfi oprettes. 

Postering af de daglige bilag er let og overskuelig. De kan postere på konti ved at 
angive navn eller nummer, så De kan let postere på en »glemt« konto. Kontoplan samt 
kartotek for debitorer og kreditorer kan efterses på skærmen mens der posteres. Har De 
glemt at oprette en ny konto, gøres dette i samme arbejdsrutine. Til modpostering på 
samme indtastningslinie, angiver De et bogstav for Kasse, Bank eller Giro. De kan endvi- 
dere splitte et bilag op på flere forskellige kontonumre. Saldo for Kasse, Bank og Giro 
ajourføres løbende på skærmen mens De posterer, så beholdningerne altid nemt kan 
afstemmes. For virksomheder, der anvender åbenpost-princippet, tilbyder CONCORDE 
en perfekt løsning for posteringer i finans, debitor og kreditor. De kan altid forespørge på 
konti og få oplyst, hvilke poster der er udlignet helt eller delvist. 

CONCORDE udskriver »ægte« kasserapporter 100% identisk med den sædvanlige kas- 
sebog. 

Ind- og udbetalinger for Deres debitorer og kreditorer kan foregå sammen med de 
øvrige bilag, så alt arbejde kan udføres samtidigt. Kan De ikke huske kontonummer, poste- 
rer De på debitor eller kreditor ved at angive navnet. 

Momsregnskabet er altid overskueligt og godt dokumenteret via den indbyggede 
momsrapport og er uvurderligt for både Dem, Deres revisor og toldvæsenet. Handler De 
med udlandet eller i toldfrie områder, kan De frit anvende 10 forskellige momssatser. Ved 

fakturering eller ordrebehandling ajourføres momsen i bogholderiet. 

Ved måneds- og årsskifte kan De postere i nye perioder, for senere at afslutte de gamle. 
Der kan arbejdes med ialt 24 måneder på een gang i CONCORDE. Arbejdet i det nye 
år kan påbegyndes, hvorefter De senere kan foretage efterposteringer i det gamle år. 
Måneds- og årsregnskaberne kan lukkes for yderligere posteringer. 

CONCORDE Rapportgenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter, præcist som De ønsker.
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Indtast kassekladde. Kasse- 
kladden vises på skærmen præcist 

Hvilket bilag posteringen skal udligne - som De er vant til. Postering fore- 

CEED Funkt ionstaster går på både finans, debitor og 
kreditor. 
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Kontoplan. Kontrollen med hver 
konto er perfekt. Udover stamop- 
lysninger viser hver konto budget- 

saldi, sidste års tal samt de realise- 
rede tal for i år. 

=Funktionstaster 

Momskoder. Kan altid tilpasses 
den skiftende omverden. 20 valg- 

frie momskoder muliggør differen- 

tieret moms. 



Debitor 

CONCORDE Debitorstyring betyder bedre likviditet og er altid en fordel for en 
virksomhed i drift. Kontrollen med Deres debitorer forbedres og den kedelige rykning 
efter betalinger lettes via udskrivning af salde- og rykkerlister. De har altid overblik over 
virksomhedens udestående fordringer. 

| CONCORDE Debitorstyring kan De opbygge Deres debitorbogholderi så det passer 
bedst til netop Deres kontonumre. Debitornumrene kan bestå af op til 9 cifre, som til 
enhver tid kan ændres, uden nogle posteringer falder bort. Ved forespørgsel og postering 
kan De angive debitors navn, hvis De har glemt kontonummeret. 

CONCORDE Debitor indeholder mange oplysninger med hensyn til kontrol og styring 
af debitor. Til styring af betalingerne kan De oprette betalingsbetingelser, kasserabatter, 
leveringsformer, og kreditmaximum. De kan endvidere bestemme om debitor skal oprettes 
som engangskunde, hvor han slettes når saldo er lig nul. Debitor kan spærres, så De ikke 
fejlagtigt leverer varer til »insolvente« kunder. Ønsker De intet kontoudtog ved bestilling af 
udskrift, kan dette også spærres. 

Udenlandske kunder kan oprettes med oplysninger om valuta og sprog, så De kan 
udskrive faktura og kontoudtog i fremmed mønt og sprog. Hvis kursen er ændret, når De 
modtager indbetalingen, vil kursdifferencen automatisk blive posteret på særskilt konto. 
| debitor kan De anvende 10 forskellige momssatser ved samhandd! med flere forskel- 
lige lande. 

Renteberegning ved for sen betaling foregår automatisk, hvor De kan anvende særskilt 
rentesats for hver debitor. Princippet »flydende rente« kan benyttes med udregning af over- 
skredne betalingsdage tilbage i perioden. Rykkerskrivelser foregår ligeledes automatisk på 
særskilt blanket eller sammen med de vanlige kontoudtog. 

Debitor kan oprettes med sælgernavn og nummer, så De automatisk får udregnet stati- 
stik og provisionstabel over sælgers provisionsberettigede salg. De kan anvende faste 
rabatter på debitor eller opbygge Deres eget rabatsystem med varierende rabatter 
afhængig af kundegruppe, varegruppe og pris. Rabatterne posteres automatisk i Deres 
finansbogholderi, og De får udregnet statistik over afgivne rabatter samt kasserabatter. 
Den indbyggede provisionstabel sørger for, at der i sælgers provision tages hensyn til 
rabatter og andre salgstal. 

Ved forespørgsel er det muligt at se alle debitorers stamoplysninger, hvor De frit kan 
foretage rettelser. Samtidig med forespørgsel kan De få et kontoudtog over samtlige be- 
vægelser samt hvilke poster der helt eller delvis er udlignet. Aldersfordelt saldo og købssta- 
tistik oplyses for de forskellige perioder. 

Til brug for styring kan De udskrive nøjagtig likviditetsoversigt samt betalings- og saldo- 
lister, som tilsammen giver Dem overblik over forventede indbetalinger. Der foregår des- 
uden en løbende registrering over salg, dækningsbidrag, antal fakturaer og uudnyttede 
rabatter for indeværende år, sidste år samt to år tilbage. 

Til brug for Deres statistikker beregnes der automatisk kunde/varestatistik med konto- 
udtog, der viser alle vare-transaktioner. 

Udskrifterne som kontoudtog, rentenota og rykkerskrivelser kan tilpasses Deres egen 
formular, og De kan selv afgøre hvilke oplysninger disse skal medtage. 

CONCORDE Rapportgenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter, præcist som De ønsker.
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Debitorkartotek. Stamoplys- 
ningerne styrer og kontrollerer de- 

bitorerne, og kan ændres når som 
helst. 
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Betalingsbetingelser. Valg- 
frie betalingsbetingelser muliggør 
en præcis og fleksibel betalings- 

politik. 

€1B)=Funktionstaster 

på kontoudt 31.12.86 13:59 

i takker for Deres køb og indbetalinger i nåneden 

W/førfald: +—— 

+ Da vi har konstateret en forfalden saldo på Deres konto 
+ bedes vi Den venligst on at indbetale det forfaldne 
+ beløb. 
EGEN ED LEE 

Rentenota: Da De har overskredet vore betalingsbetingelser, har vi 
tilskrevet Den rente for nåneden. 
Vi inedeser derfør gerne en indbetaling fra Den 
hurtigst nuligt. 

Bemærkninger på kontoud- 
tog. Bemærkninger på 3 forskel- 
lige sprog kan indlægges på kon- 

toudtog, rentenotaer, rykkere etc. 

<F18)=Funkt ionstaster 



Faktura 

En vigtig funktion i enhver virksomhed er registrering i forbindelse med faktureringen. 
CONCORDE sikrer en nøjagtig styring og kontrol, som giver mulighed for udskrift af 
faktura på egne formularer. 

Fakturering er et vigtigt element i administrationen, og foregår fra CONCORDE Debi- 
torstyring. På den måde er De altid sikret en 100% registrering af samtlige fakturaer. I kom- 
bination med de øvrige moduler som Lager og Finansbogholderi kan De følge enhver 
bevægelse i kontoradministrationen. 

Debitor er allerede oprettet i Debitorstyringen, og hentes frem via søgning på navn 
eller debitornummer. De resterende stamdata vises på skærmen, hvor disse kan rettes 
manuelt. Alternative leveringssteder, rekvisitionsnumre, referencer m.m. kan angives. 

Fakturalinierne udfyldes ved at angive varenummer og antal. Salgspriser, tekst, moms 
og rabatter hentes fra lageret. Rettelser kan foretages manuelt, og der kan tilføjes hele 
tekstlinier. Der kan automatisk bruges ialt fire salgspriser fra lageret, som alle kan være i 
forskellige valutaer. 

Det indbyggede rabat- og prissystem beregner automatisk rabatter på de enkelte fak- 
turalinier, hvorved alle aftaler om priser og rabatter udregnes på grundlag af varens art 
og kundetypen. De kan til enhver tid give manuelle rabatter samt totale rabatter for hele 
fakturaen. 

Meddelser og oplysninger kan udfyldes overalt på fakturaen. Der kan skrives indivi- 
duelle beskeder samt De kan benytte særskilte bemærkningslinier, som medtages på alle 
udskrifter. Fakturaer kan udskrives umiddelbart efter udfyldning, eller de kan gemmes til 

senere bundtvis udskrift. Automatisk udskrift af følgesedler kan bestilles. Kreditnota, kon- 
tantfaktura og følgeseddel kan til enhver tid udfærdiges og udskrives på særskilt blanket 
med et andet layout. 

Fakturaopbygning og tekster kan frit vælges, hvorved CONCORDE giver Dem mulig- 
hed for at designe Deres helt egen faktura. De kan frit vælge Deres egen blanket til admi- 
nistrationen. 

Når fakturaen er udskrevet, kan den automatisk registreres overalt i systemet, såfremt 

De ønsker det. Bogholderiet er derved altid opdateret med hensyn fil omsætning, moms, 
vareforbrug, rabat, gebyr, debitorbeholdning samt debitors saldo og betalingersbetingel- 
ser ajourføres. Lageret registrerer bevægelserne for hver af de fakturerede varer, og stati- 
stikken tælles op. Hvis De ønsker en ekstra kontrolmulighed, benytter De den indbyggede 
fakturajournal, der gemmer oplysninger om hver faktura — heriblandt dækningsbidraget. 

Til Deres udenlandske kunder udskrives faktura med fremmede tekster og i fremmed 
mønt, såfremt det ønskes. Den interne registrering foregår i danske kroner, hvorefter den 
indbyggede valutastyring automatisk posterer kursdifferencer på særskilt konto, når kur- 
serne ændres. 

CONCORDE Rapportgenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter, præcist som De ønsker.
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Varesaldo : NETTO-BELØB 

Allan Jørgensen 
1.: Ørnebakken 8 

<F1B>: unktionst ster 

Kreditnax...: 
Deb saldo kr: 
Fak saldo kr: 

Netto valuta: 
Kost valuta: 
Hansp valuta: 

fntal 

Vagt. 

Provision…: 
Pro.berettig: 

<F18)=Funktionstaster z SENSE 

Fakturatekster. Tekster på ud- 
skrifter er valgfrie og kan udfyldes 

på flere sprog. Fakturaen kan til- 
passes den enkelte virksomhed og 
branche. 

Fakturalinier.. Faktureringen 
foregår hurtigt ved at angive vare- 
nummer og antal. Udskriften kan 
foretages straks eller gemmes til 

senere. 

Fakturastatus. Viser de nøjag- 
tige totaler og beregninger på 

fakturaen.



Kreditor 

CONCORDE Kreditor giver Dem mange fordele. De får bedre omdømme hos Deres 
leverandør og sparer virksomheden for renteudgifter ved altid at betale til tiden. 
Den automatiske udskrift af samlergireringer og/eller checks samt betalingsoversigter hjæl- 
per Dem til at udnytte kontantrabatter hos leverandøren. 

| CONCORDE Kreditorstyring kan De opbygge Deres kreditorbogholderi, så det pas- 
ser bedst til netop Deres kontoradministration. Kreditornumrene kan bestå af op til 9 cifre, 
som De til enhver tid har mulighed for at ændre. Saldi og posteringer overføres automatisk 
til den nye konto. Samtidig kan De angive kreditors navn ved en forespørgsel eller ved 
postering. 

CONCORDE Kreditor indeholder mange oplysninger med hensyn til styring af kreditor. 
Til registrering af Deres betalinger kan De oprette betalingsbetingelser, kasserabatter samt 
faste rabatter. Kreditorer, som kun benyttes en eller få gange, kan automatisk slettes, når 
saldoen er lig nul. De kan endvidere markere om kreditor er spærret, hvis De har penge til- 
gode og derfor ønsker modregning. Derved undgår De fejlagtigt at betale de »forkerte« 
kreditorer. Ønsker De intet kontoudtog ved bestilling af udskrift, kan dette også spærres. 

Ved forespørgsel på kreditor fremgår alle stamoplysninger, hvor De frit kan foretage 
eventuelle rettelser. Samtidig med forespørgsel kan De få et kontoudtog over samtlige 
bevægelser samt hvilke poster, De allerede har udlignet helt eller delvist. Aldersfordelt 
saldo og købsstatistik oplyses for de forskellige perioder. 

CONCORDE Kreditor har en unik integration til Lager- og Finansbogholderi ved regi- 
strering af købsfaktura. Ved postering er der en direkte integration, så der automatisk 
foregår en ajourføring af priser, statistikker, beholdninger m.v. Købsfakturaen (varerne) 
posteres på de tilhørende lagerkonti i bogholderiet, hvor CONCORDE tillader en præcis 
opsplitning på op til 100 lagerkonti. Der foretages endvidere en registrering af kreditor- 
navn og nummer samt dato, betalingsbetingelser, fakturanummer, faktura-udligning og 
moms. Årbejdes der med fremmed valuta, rabatter, fragt eller anden gebyr, registreres det 
endvidere automatisk. Handler virksomheden med udlandet, tages der hensyn til manglen- 
de moms. Registreringen kan desuden foretages incl. eller excl. moms. 

Automatisk udskrivning af samlergireringer og/eller checks letter det daglige arbejde, 
og beløbene kan automatisk posteres i finansbogholderiet, hvis det ønskes. Når De skal 
foretage Deres betalinger, kan De benytte den indbyggede likviditetsoversigt eller udskrive 
Deres saldolister, som tilsammen giver Dem overblik over forventede udbetalinger i fremti- 

den. Der foregår desuden en løbende registrering over køb og antal fakturaer for indevæ- 
rende år, sidste år samt to år tilbage. De kan desuden se hvor mange leverandørrabatter, 
De ikke har benyttet. 

Til brug ved udenlandske leverandører kan De indlægge oplysninger om valuta og 
sprog, så Deres valutastyring og postering af kursdifferencer foregår automatisk. | kreditor 
kan De anvende 10 forskellige momssatser ved handel med flere forskellige fremmede 
leverandører. 

De indbyggede standardudskrifter som bl.a. kontoudtog, samlergireringer, aldersfordelt 
saldoliste, kontospecifikation med/uden åbne poster og statistik kan tilpasses Deres egen 
formular og udskrives når som helst. 

Til brug for Deres statistikker beregnes der automatisk kreditor/vare-statistik, der viser 
alle transaktioner af købsfakturaer. 

CONCORDE Rapportgenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter præcist som De ønsker.
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Kreditorkartotek. Stamoplys- 
ninger sørger for at kreditorerne 
betales og at rabatter etc. udnyttes. 
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Valuta. Posteringer kan foretages 
i fremmed valuta med automatisk 
postering af kursdifferencer. 
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Ek Kasserabatter.  Kasserabat- 
f terne styres automatisk ved indbe- 

taling før et bestemt antal dage. 
Procentrabatterne kontrolleres af 

CONCORDE. 



Ordrestyring / Arbejdskort 

En nøjagtig registrering af Deres ordre samt en fleksibel faktureringsprocedure er 
vigtig for administrationen. Ekspedition og ordreoptagelse foregår let med CON- 
CORDE, samt De kan udskrive ordrebekræftelser med bemærkninger om leveringsfrister m.v. 

Ordre oprettes ved blot af angive debitoørnummer, hvorefter alle nødvendige data fra 
debitorstyringen vises på skærmen. De enkelte varer, der indløber til bestilling, registreres 
ved indtastning af varenummer samt anal. Beskrivelse, antal, pris osv. kan De selv rette 
manuelt. Alle lagerets udsalgspriser kan bemyes, og kan angives i fremmed valuta. 

Den automatiske registrering af dato for lkvering samt den automatiske restordresty- 
ring, hjælper Dem med en effekv «kspedikon og levering af varer. Til registrering af varer 
irestordre, kan der udskrives lister il kontrol Ved hgemiagelse af varer, registreres disse til 
levering på debitor, såfremt de er lagt i restordre. 

Produktionslister kan udskrives, så De nøjagtigt kan beregne hvad der i fremtiden skal 
bruges af varer, tidsforbrug og andre materialer. Sammenholdes dette med genbestillings- 
listerne, er De altid sikret en korrekt lagerbeholdning. 

Før en ordre igangsættes eller ekspederes, kan ordrens kostpris udregnes og splittes op 
på en række relevante omkostningsgrupper. Under den løbende effektuering af ordren, 
kan De følge udviklingen i kostpriserne. De opnår derved en bedre kontrol med den 
enkelte ordres omkostningsniveau. Når ordren er færdig, er den totale kostpris automatisk 
kalkuleret, så det klart fremgår, hvorvidt det har været en »god« eller »dårlig« ordre. 

Der kan til enhver tid faktureres et vilkårligt udpluk af ordren, hvilket muliggør ekspedi- 
tion og fakturering af et vilkårligt ordreudsnit. På fakturaen vises den mængde, der er i 
restordre, så De og Deres kunder altid kan kontrollere leveringen. 

Forekommer der løbende registreringer på ordren, kan CONCORDE foretage en 'kom- 
primering' af ordren, således at ordrelinier indeholdende samme varenummer, pris og rabat 
sammenlægges. 

Der kan automatisk gives totalrabatter og linierabatter på hver enkelt ordrelinie. Det 
meget udbyggede rabatsystem fra lageret kan til fulde benyttes af ordrestyringen; Ved 
fakturering til udenlandske kunder udskrives der på det rigtige sprog. 

CONCORDE giver mulighed for styring af retur- og restordre. Ved ordreregistrering 
kan De vælge at fakturere kunden straks eller gemme det som en igangværende ordre. 
Ved ekspedition af en ordre (fakturering) registreres salget automatisk på de tilhørende 
konti i finansbogholderiet, debitorstyringen og lageret. Ved reservering eller fakturering af 
styklistevarer, foretages automatisk aftræk af de enkelte dele, hvorved lagerbeholdningen 
altid vil stemme. Et stort antal ekspederede ordrer kan udfaktureres i een arbejdsgang 
(massefakturering). 

Ved ordreoptagelse eller ved senere fakturering kan De angive separat fakturerings- 
adresse, som udskrives på følgeseddel, ordreseddel og faktura. De kan til enhver tid 
oprette nye ordrer eller forespørge og rette i de eksisterende. Ordredata kan udskrives på 
lister, så De ved hvor meget De ialt har i ordre, samt hvilke varer der indgår i restordre. 

De kan når som helst udskrive de indbyggede standardudskrifter som omfatter kom- 
plette ordrelister, oversigter, debitor- og statistiklister, lagerkontoudtog med ordrelinier mv. 
Flere af listerne kan både anvendes til ekstern og intern brug. 

CONCORDE Rapportgenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter præcist som De ønsker.
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Kopiér ordre. Eksisterende or- 
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deles arbejdet på de respektive 
ordrer. 
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Lager 

En præcis lagerstyring giver mange fordele og er med til at give Deres virksomhed 
en bedre likviditet. Med CONCORDE Lagerstyring er Deres lagerbeholdning hverken 
for stor eller for lille, og det hjælper Dem med at afgøre, hvilke varer der er mest rentable 
samt hvornår der skal genbestilles. 

I CONCORDE Lagerstyring kan De opbygge Deres lagerbeholdning, så det passer net- 
op til Deres sortiment. Til varenumrene kan De benytte op til 20 alfanummeriske cifre hvor- 
imod varebetegnelsen kan indeholde op til 30 alfanumeriske tegn samt tekster i fremmede 

sprog. 

Med CONCORDE Lager kan De indlægge kostpris samt 4 udsalgspriser, som alle kan 
angives i forskellig valuta. Priserne kan bl.a. benyttes til hjælp ved fakturering og ordrebe- 
handling. Til beregning af lagerværdi kan De benytte 3 forskellige principper: FIFO (først 
ind - først ud), LIFO (sidst ind - først ud) eller det beregnede gennemsnit. Til beregning på 
de enkelte varer kan De angive varens prisenhed, enhedsbetegnelse, enhedsvægt, enheds- 
rumfang samt eventuelt stk. pr. kolli. Oplysningerne kan De bruge fil udregning ved faktu- 
rering og beregning af statistik. 

Ved oprettelsen kan De indlægge oplysninger om hver leverandør såsom leverandørens 
varenummer og konto samt leveringstid og placering på lageret. Til styring af genbestil- 
linger kan De registrere maksimum- og minimumbeholdning samt ordrestørrelse. For at få 
et nøjagtigt billede af den aktuelle lagerstørrelse for hver vare, registreres antal stk. på 
lager, antal disponibel, antal reserveret samt hvor meget De p.t. har i bestilling hos Deres 
leverandør. De kan endvidere spærre den enkelte vare med et mærke, så De undgår at 
fakturere, levere eller optage ordre på varer, som De ikke kan eller ønsker at levere p.t. 

Med CONCORDE kan De endvidere styre, hvilke rabatter man mé give på den enkelte 
vare. De kan indlægge oplysninger som et gruppenummer og rabafnummer, så den 
ønskede rabat udregnes korrekt og posteres på den ønskede konfo i finansbogholderiet 
ved udfakturering. Ved fakturering foretages der en registrering af vareforbruget i hver 
varegruppe, som derefter automatisk kan bogføres i finansbogholderiet. Vareforbrug og 
lagerbeholdning vil derfor altid være korrekt. Har virksomheder mange forskellige vare- 
arter, kan der i CONCORDE arbejdes med op til 100 forskellige logerbeholdninger,.som 
hver kan tilknyttes visse forbrugskonti. De kan således altid se løgerbeholdningen af 
råvare, halvfabrikata, færdigvare etc. samt forbruget i de enkelte grupper. 

Der foregår desuden en løbende registrering og opsamling af køb, omsætning i kr. og 
antal samt dækningsbidrag m.m. for indeværende år, sidste år somt fo år tilbage. 

For nøjagtigt at se hvad virksomhedens kunder køber, beregnes der automatisk en fuld- 
stændig vare/kunde-statistik. Der udvises endvidere konfoudtog over debitors salg samt 
kreditors køb. 

Stykliste 

Styklistenedbrydning er indbygget i CONCORDE Lagerstyring. Med CONCORDE Styk- 
liste besidder De et redskab, der er velegnet til forkalkulation og nedbrydning af 
varer. 

I CONCORDE Lager kan De således opbygge komplette styklister over færdige varer 
eller halvfabrikata. Styklisten kan sammensættes af et vilkårligt antal vare, serviceydelser



På lager: 
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Lagerkartotek. For hver lager- 
vare kan indlægges stamdata for 
nøjagtig styring af rabatter, be- 
holdninger, priser etc. Kan ændres 

når som helst. 

Sælgerkartotek. Provisionsbe- 
rettiget salg registreres automatisk 

på sælger. Der tages hensyn til 
afgivne rabatter. 

Stykliste. Styklisten kan frit sam- 
mensættes af lagervarer, service- 
ydelser og andre styklister.



og andre styklister således at De kan opbygge Deres styklister i alle tænkelige niveauer De 
måtte have behov for. 

En komplet beskrivelse og sammensætning af den enkelte stykliste fremkommer ved 
forespørgsel, hvor De kan se hvordan den er sammensat, antallet af de enkelte kompo- 
nenter, prisen på disse, deres varenummer samt hvor mange der p.t. er disponible. Ændrer 
De priserne på Deres varer og ydelser, kan De selv bestemme hvorvidt det skal påvirke 
den enkelte styklistes pris. 

Ved »produktion« eller »færdiggørelse« af Deres styklister, nedtæller CONCORDE auto- 
matisk lageret af »halvfabrikata«, således at De altid har den korrekte lagerbeholdning 
samt forbrug af varer. Den indbyggede reservationsprocedure gør det let og overskueligt 
at reservere varer til produktion, således at lagerbeholdninger ikke overskrides. Der kan 
endvidere foretages en fuld priskalkulation for styklisten for både udsalgspris og kostpris. 
CONCORDE kontrollerer selv, at De ikke opbygger ulovlige styklister, hvor en stykliste 
består af »sig selv«. 

Med styklisternes specielle udskrifter kan De få et overblik af lageret, som nøjagtigt 
viser hvilke varer der indgår i de enkelte styklister. De kan når som helst udskrive de ind- 
byggede standardudskrifter som bl.a. omfatter komplette lagerlister, oversigter, prislister, 
statistiklister, optællingslister samt genbestilling. Flere af listerne kan både anvendes til 
ekstern og intern brug. 

CONCORDE Rapporigenerator giver Dem mulighed for frit at designe Deres udskrifter 
og oversigter præcist som De ønsker. 

TEKNISKE SPECIFIKATIONER: 

FINANS LAGER. 
Antal konti... 00 00000 Antal lagervarer —((|.1.1.[.[|[..[.|.: 500.000 
Antal posteringer ……......… : 500.000 Antal: grupper 5... : 100 
Antal tegn pr. kontonummer.: 9 Antal tegn til varenummer…: 20 
Antal tegn i kontonavn......: 25 Antal tegn til beskrivelse .…: 3 linier å 
Antal momskoder …—…..….....: 20 30 tegn. 

DEBITOR Mn 
i ntol: ordrer 7... 500000 

Antal konti…....[.[.[|.|.|.|.|..: 500.000 RR Seere 
i ntal ordrelinier ialt…...[.|[|[|..: 500.000 

Antal posteringer ……........ : 500.000 hejald g .9 
Antal tegn pr. kontonummer.: 9 lse LD > stk Rs 
Antal tegn, adresse .……....…. : 5 linier å 

30 tegn. 

KREDITOR 
Antal konti…...........: 500.000 
Antal posteringer ...….......: 500.000 
Antal tegn pr. kontonummer.: 9 
Antal tegn, adresse ..….......: 5 linier å 

30 tegn.



CONCORDE 
CONCORDE kan i nærmere fremtid udvides med et lønningsprogram, som er integreret 
med finansbogholderiet. Derved får De automatisk beløbene overført til Deres finansbog- 
holderi. 

CONCORDE har endvidere sin egen tekstbehandling til skrivning af breve, rap- 
porter og lignende. Programmet kan anvendes alene eller til at sammenflette med data 
fra CONCORDE. Der kan skrives enslydende breve til valgfrie dele af debitor- og kredi- 
tormassen, og der kan indhentes oplysninger fra Deres lagerstyring, ordrestyring og 
finansbogholderi. 

Særskilt brochure til tekstbehandling kan rekvireres hos Deres CONCORDE-forhandler: 

MAP AADN NATA A!|C 
DANUAMAND DAIA AlU 
Landemærket 51, 1119 København K, Telefon 0132 2526


